
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 234/2013, de 18/12/2013

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL PARA
A REALIZAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA
DIRETOR GERAL DO CAV/UDESC –
GESTÃO 2014-2018.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital 064/2013/CAV,

RESOLVE:

1 – Constituir, “Ad Referendum” do Conselho de Centro, Comissão Eleitoral para a
realização da eleição para Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias –
CAV/UDESC, conforme segue:

Presidente:
 Prof. Alexsandro Bayestorff da Cunha

Membros:
 Prof. Anderson Barbosa de Moura
 Profª. Cileide Maria Medeiros Coelho Arruda de Souza
 Téc. Tereza Cristina Lopes Carsten Amaral
 Acad. Josie Moraes Mota

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


